
  

 

МБОУ «АТЮРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

АТЮРЬЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
ул. Центральная д.8, с. Атюрьево, 

Атюрьевский муниципальный район, 

Республика Мордовия, 

431050, тел. (83454) 2-20-01 

sch.atyur.1@e-mordovia.ru 

от   .05.2023 г. №  

 

ПРИКАЗ  

  

О допуске обучающихся 11-х классов, освоивших основную образовательную программу 

среднего общего образования, к государственной итоговой аттестации  

в 2022 - 2023 учебном году 

В соответствии с пунктом 10 Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования, утвержденного приказом 

Минпросвещения России, Рособрнадзора от 07.11.2018 № 190/1512, на основании решения 

педагогического совета (протокол от 22.05.2023 № 5)  

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Допустить к государственной итоговой аттестации 12 из 12 обучающихся 11-х классов, 

освоивших основную образовательную программу среднего общего образования, не имеющих 

академической задолженности, в полном объеме выполнивших учебный план (имеющих годовые 

отметки по всем учебным предметам учебного плана за каждый год обучения по образовательным 

программам среднего общего образования не ниже удовлетворительных), а также имеющих 

результат «зачет» за итоговое сочинение (изложение), по списку согласно приложению к приказу.  

2. Заместителю директора по учебной работе Сяткиной О.И. довести приказ до сведения 

обучающихся, их родителей (законных представителей) и педагогов.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

  

 Директор                                     С.Ф. Мозгунов  

  

С приказом ознакомлена: _______________  О.И. Сяткина  

  

  

mailto:sch.atyur.1@e-mordovia.ru


Приложение к приказу от   .05.2023 № 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

1 Анненко Наталия Владимировна 

2 Зинин Данила Сергеевич 

3 Канайкина Наталья Васильевна 

4 Кулягина Виктория Андреевна 

5 Кулягина Злата Сергеевна 

6 Пронькина Наталья Федоровна 

7 Равочкина Анастасия Михайловна 

8 Сяткина Вероника Николаевна 

9 Татаров Вадим Сергеевич 

10 Татаров Роман Евгеньевич 

11 Чудаев Александр Сергеевич 

12 Чудаев Роман Сергеевич 

 

Список обучающихся, допущенных к государственной итоговой аттестации  

в 2022 – 2023 учебном году 


		2023-06-29T14:52:17+0300
	Мозгунов Сергей Федорович




